
08EC95080TARef. MPH

Marque : 

16/07/2013

Type : Nom : 

ECOTEX ESSUYAGE NON TISSE MUST TOP

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Grammage

Nombre de plis

Nombre de formats

Perforation / Longueur

Laize / largeur

COMPOSITION

Origine

Epaisseur

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NORME

INFOS COMMERCIALES

Utilisation : Présentation : 

Bénéfices client :

g / m²

cm

cm

0,30 mm

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378928454425

 5

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 32

 4

 8

 1,99

Par BOITE (=UC)

Quantité de formats par unité de vente : 500

Référence douanière : 48030039

55% Woodpulp + 45% Rayonne

Agréé contact alimentaire

BLANC

France

 1

CARTON BOITE CARTON

80x120

 1

 36,00

 11,00

 21,00

3378928454470

Volume UV en m3  0,0524

 60,00

 38,00

 23,00

Témpérature d'auto inflammation : 455 +/- 5 °C

Résistance sens travers - humide

Résistance sens travers

Résistance sens traction - humide

Résistance sens traction

Absorption de l'eau

Elongation sens travers

Elongation sens traction

29.5 kg/50mm

23.5kg/50mm

6.3 kg/50mm

4,5kg/50mm

15%

84%

500%

Enchevêtré W : dimensions = 35 x 3.5 / 10 / 10 / 10 / 10 / 6.5 cmType pliage

Boite contact alimentaire Oui

Facilite travaux d'essuyage important 

  

Ultra performant et résistant 

Plus performant que les essuyages  traditionnels. Boite 

contact alimentaire.

 6,56

 75,00

 100

 50,00

 35,00

MP hygiene Lieu-dit Pupil B.P. 159

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%
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