

Ref. MPH **08EC95080TA**

Marque :

ECOTEX

Type :

ESSUYAGE NON TISSE

Nom :

MUST TOP

16/07/2013

CARACTERISTIQUES GENERALES**COMPOSITION**

Par BOITE (=UC)

Couleur	BLANC	55% Woodpulp + 45% Rayonne
Grammage	75,00 g / m ²	
Nombre de plis	1	
Nombre de formats	100	
Origine	France	NORME
Perforation / Longueur	50,00 cm	
Laize / largeur	35,00 cm	Agréé contact alimentaire



Type pliage Enchevêtré W : dimensions = 35 x 3.5 / 10 / 10 / 10 / 10 / 6.5 cm
 Boite contact alimentaire Oui

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Témpérature d'auto inflammation : 455 +/- 5 °C

Résistance sens traction	29.5 kg/50mm
Résistance sens traction - humide	23.5kg/50mm
Résistance sens travers	6.3 kg/50mm
Résistance sens travers - humide	4,5kg/50mm
Elongation sens traction	15%
Elongation sens travers	84%
Absorption de l'eau	500%
Epaisseur	0,30 mm

Référence douanière : 48030039
 Quantité de formats par unité de vente : 500

INFOS COMMERCIALES**Utilisation :**

Facilite travaux d'essuyage important

Présentation :

Ultra performant et résistant

Bénéfices client :

Plus performant que les essuyages traditionnels. Boite contact alimentaire.

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES**PALETTISATION**

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Type	CARTON	BOITE CARTON	
Quantité UC	5	1	
Poids kg	6,56		
Longueur cm	60,00	36,00	
Largeur cm	38,00	11,00	
Hauteur cm	23,00	21,00	
Code EAN	3378928454425	3378928454470	

Type de palette	80x120
UV par niveau	4
Nombre de niveaux	8
UV par palette	32
Hauteur palette en m	1,99
Volume UV en m ³	0,0524



Les informations ci-dessus sont données à titre indicatif et sont non-contractuelles.
 Les caractéristiques des produits peuvent être modifiées sans préavis en fonction des contraintes d'approvisionnement et de production. Toutes les caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene Lieu-dit Pupil B.P. 159

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00 Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

